num. 5. de concess. prab. & in c. cum accessissent, n. 9. de consti. 98
COLLATIO beneficii, non obstante collatione alteri facta intelligitur de invalida in c. consultacionibus, num. 54. de cler. aegrot. 157
Collatio beneficii non est actus ordinis, sed jurisdictionis in cap. Vel non est compos, numero 24. de tempor. Ordin. 341
Collatio beneficiorum alia necessaria, alia voluntaria in c. Ex frequentibus, num. 3. de insti. 169
Collatio necessaria non est donatio, ibidem num. 6. & seqq. 169
Collatio Parochialis est debita magis idoneo praelecto in concursu, ibidem num. 7. 169
Reliqua in verbo Beneficium & in verbo Praebendarum Collatio.
Collatio si sit simultanea inter Episcopum & capitulum, Episcopo suspensio, jus conferendi ad capitulum devolvitur in cap. Quia diversitatem, num. 15. de concess. prab. 181
Collatio beneficii facta excommunicato. Vide in verbo Excommunicationis effectus.
Collatio cur habeat vim electionis & confirmationis in cap. Nullus, num. 25. de elect. 201
Collatio pertinet ad capitulum & Praetorem, lapsu temporis ad alium non transit in c. Postulasti, num. 1. de concess. prab. 189
COLLECTA si imponitur Episcopo pro se & clericis patronis pro se, Ecclesia debet contribuere simul cum clericis, non autem cum Episcopo in c. cum propter, num. 18. de jure patron. 199
Collecta quae imponitur personis pro rebus est muosus patrimonialis i. c. Licet, n. 19. de cenib. 508
Collecta an sit munus extraordinarium & an ex statu inferiorum possit fieri ordinario, ibid. n. 30. 509
Collecta aliqua ab Episcopo imponi non potest Ecclesiae sibi subjectis praeter charitativum subsidium in capite conquirens, num. 9. & 38. de off. Ordin. 539 & 542
Collectam imponere Ecclesiae, vel clericis excommunicati sunt etiam Imperialis vel Regali persequantur dignitate, de immun. Eccles. c. non minus, n. 3. 594
Collectam pro subsidio laicorum Episcopus imponere non potest clericis sine consensu cleri, ibid. n. 23. 595
Nec sufficit consensus capituli, ibid. n. 24. 595
Collectam clerici nec tenentur, nec possunt solvere ad relevandas necessitates vel utilitates laicorum tantum, ibid. num. 26. 596
Sed ubi versatur necessitas vel utilitas laicorum simul & clericorum possunt clerici illam solvere concurrentibus aliis requisitis, ibid. 596
Collectam tenentur solvere omnes qui gravati poterant oneribus in quorum locum collecta successit, ibidem n. 45. 597
Ad collectas quae ob pestem imponuntur, de jure civili tenentur etiam habentes exemptionem generalem ab oneribus personalibus rebus & mixtis, ib. n. 56. 598
Secus de jure canon. ibid. n. 57. 598
Collectae Ecclesiae ac personis Ecclesiasticis earumque bonis sine Apostolica autoritate per laicos vel alios imponi & exigi non possunt etiam a sponte dantibus in c. consuetudines, n. 68. de consuetudine. 179
Vide in ver. Clericus quoad exemptionem ab oneribus.
COLLECTOR decimae si capiat calices vel missalia aut alta ornamenta Divinis Officiis deputata an possit puniri ab Ordinario in c. Studuisti, n. 17. de off. legati. 502
Collector Portugalliae an possit cognoscere causas appellationum a sententiis commissarii cruciatae, non obstante clausula Appellatione remota, ibid. n. 18. & seqq. usque in fin. 503
Quid de jure communi, ibid. num. 19. 503
Et quid vigore facultatum, num. 37. 503
Collector Portugalliae facultatem habet cognoscendi causam, tam per viam querelae, quam appellationis quibusvis iudicibus etiam Sedis Apostolicae delegatis, ib. num. 37. 503
Collector Portugalliae ex consuetudine admittit appellationes etiam ad Papam interpositas, ibid. n. 48. 504
Subcollectoris commissio facta a collectore potest per testes probari in cap. cum in jure, num. 36. de offic. Delegat. 492
COLLEGIATAM etiam Parochialem obtinens infra annum non promotus ad ordinem Presbiteratus non est privatus ipso jure, sed privandus monitione praemissa in c. cum in curiis, n. 22. & n. seqq. usque ad num. 35. de elect. 235
Collegiata omnis naturaliter electiva est respectu Praelati in cap. Nullus, num. 45. de elect. 202
Collegiata Ecclesia non dicitur quae per consuetudinem

desit esse collegiata in c. De multa, n. 44. de prab. 113
Vide in verb. Ecclesia Collegiata.
COLLEGIUM ipsum censetur eligere, cum electio fit a compromissariis in c. causam, num. 9. de elect. 238
Collegium ex universo sumitur & loco unius personae habetur in cap. Nullus, num. 29. de elect. 201
Collegium non facit societas privata, sed publica autoritas, ibid. num. 44. 202
Collegium quodcumque representat singularis persona, licet Collegium non faciat in c. Licet de vitanda, n. 66. de elect. 218
Collegium in quo sunt pari formiter clerici & laici in dubio censetur Ecclesiasticum in c. Non magnopere, n. 11. Ne cler. vel Monach. 621
Collegium Doctorum utriusque Juris quale censetur, ib. num. 12. 621
De collegiis diversis an & quando quis esse possit, ibid. num. 27. 622
Collegio sublato an Ecclesia desinat esse collegiata in c. cum sit ars, n. 33. de etar. & qual. 402
Collegium conservatur in uno, ibid. num. 35. 402
Collegium quid & in quo differat ab Universitate in cap. Responso, n. 37. de sent. excomm. 355
Consules mercatorum non faciunt collegium, ibidem num. 46. 336
Collegium & Universitas non dicitur persona vera, sed ficta & representata carens anima & baptismo, ibidem num. 64. & num. seqq. 637
Universitas vel Collegium an ab inferioribus a Papa excommunicari valeat, ibid. num. 79. & seqq. usque ad num. 88. 338
Collegii major pars si delinquat, collegium ipsum dicitur deliquisse, ibid. n. 85. 338
Collegio Judicorum vel alius illicito legari non potest, singularibus personis secus in c. Recolentes, num. 26. de statu Monachor. 439
Ad esse Collegii non requiritur ut habeat Praetorem in c. Quia propter, num. 73. de elect. 168
Collegia cessante exemptione habent Ordinarium pro capite exempta vero Papam, ibid. n. 74. 168
Collegium assumit naturam a personis ex quibus componitur in c. In praesentia, num. 105. de probat. 117
Collegium habet intentionem fundatam super jure eligendi Praetorem in collegiata Ecclesia in cap. cum terra, n. 2. de elect. 243
Collegium tres homines faciunt, duo congregationem in c. Veitra, n. 91. de cohabit. cler. & mulier. 12
Major pars collegii non sufficit in statutis quae sunt contra jus alicuius competentis in cap. cum dilectus, num. 15. de consuetud. 187
Major pars collegii non potest praedecare minori, si actus sint voluntarii, secus si necessarii vel ob publicam utilitatem, ibid. num. 48. 190
Majoris partis factum in jure Universitatis vel collegii praedecatur minori secus in jure singulari, ib. n. 50. 190
Collegio accusato illius personae promovendi possunt, nisi in accusatione sint specialiter nominatae in c. Omnipotens, num. 6. de Accusat. 2
Collegii jus & quasi possessio ex quibus colligatur in c. Postulasti, n. 5. & 15. de Jurepar. 505
Collegii jus de jure communi habent Ecclesiae Cathedralis & Regulares quae ad congregationem tenendam sufficienter sunt dotatae & quae in communi vivunt, ibid. num. 6. 505
Collegii jus in uno retinetur, ibid. num. 7. 505
COLLUDENS in causa beneficii, privari debet beneficio, in cap. Audivimus, n. 2. de collus. deteg. 174
COLLUSIO quid sit, ibid. num. 4. 174
Gesta per Collusionem non tenent, ibid. n. 5. 174
COLORES an liceat mercari ad colorandam mulierem, vel virum in capite Multa, numer. 61. Ne cler. vel Monach. 617
COLUMBA per quam Ravennates Archiepiscopi eligebantur a Corvo dicitur occisa in cap. Quia propter, num. 4. de elect. 264
COMMENDA non mutat statum beneficii in c. In Ecclesiis, num. 16. de capell. Monach. 472
Commenda cessante per obitum Commendatarii beneficii non vacat per obitum, sed eo modo quo vacabat ante commendam, ibid. num. 17. 472
Commenda non est vere titulus, ibid. n. 19. 472
Commendae nostri temporis magis participant de collatione & vero titulo, quam de deposito simplici in c. Dudum il secundo, num. 18. de elect. 249
Commendae de jure communi non inducebant incompatibilitatem, secus post Concilium Tridentinum, ibid. num. 41. 249
Commendae ad sex menses in beneficiis curatis quae licet